工業意匠学科・デザイン工学科

OBOGの集い
東北工業大学クリエイティブデザイン学科 2012年度卒業制作展に合わせた

 開催のお知らせ

拝啓　OBOGのみなさまにおかれましては、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。工業意匠学科・デザイン工学科の学びを受け継いだクリエイティブデザイン学科の2012

年度 卒業制作展（2月15日～20日 せんだいメディアテーク5F）に合わせまして、みなさまと大学とのつ

ながりをより深めるべく、「OBOGの集い」を開催いたします。今現在のクリエイティブデザ

イン学科での学びや、みなさまの様々な業界のお話など、気軽に情報交換できる集いになれば

幸いです。お誘い合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 敬具

工業意匠学科・デザイン工学科OBOGのみなさまへ

東北工業大学 ライフデザイン学部
クリエイティブデザイン学科

主催

クリエイティブデザイン学科 篠原良太
（工業意匠学科 1993年卒）

代表幹事18:00より…5F 卒業制作展にて作品展観覧会
19:00より…1F 「クレプスキュール・カフェ」にて懇親会

日時／2013年2月16日（土） 18:00より
会場／せんだいメディアテーク5F・1F
会費／1,000円

※19時よりの懇親会のみの参加でもかまいません。お気軽にご参加ください。

（当日、懇親会受付にて申し受けます）
TEL: 022-304-5560 （学科事務室）
http://www.life.tohtech.ac.jp/creative/

ファックス（022-304-5561）・電話（022-304-5560）
メール（shino@tohtech.ac.jp）等で、お申し込み下さい。

お名前 卒業学科をお知らせ下さい。 ご連絡先（電話番号等）

出・欠 工業意匠学科 ・ デザイン工学科
クリエイティブデザイン学科

工業意匠学科 ・ デザイン工学科
クリエイティブデザイン学科

工業意匠学科 ・ デザイン工学科
クリエイティブデザイン学科

工業意匠学科 ・ デザイン工学科
クリエイティブデザイン学科

出・欠

出・欠

出・欠

FAX:022-304-5561